
Objednávka:„TechnickézázemíproArboretum–zpracováníPD“
Č.veřejnézakázky:VZ-IO-2019-0006

*MMFMX014V6Z9*
O/0626/2019/IO

strana 1

OBJEDNÁVKA

Níže označené strany
statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
osoba oprávněná jednat: Ing. Peter Mikulenka, vedoucí investičního odboru
IČ : 00296643
DIČ: CZ00296643
Bankovní spojení, číslo účtu: Komerční banka a.s., 928-781/0100
ID datové schránky: w4wbu9s
kontaktní osoby ve věcech technických:

Ing. Peter Mikulenka – vedoucí investičního odboru
e-mail: tel.

Ing. Božena Lusková – technik investičního odboru
e-mail: mob.
Zdeněk Konečný – technik investičního odboru
e-mail: mob.

- dále jen objednatel

a

ASA, spol. s r.o.
se sídlem Potoční 1091, 738 01 Frýdek-Místek
za kterého právně jedná: jednatel společnosti
IČ: 16628519
DIČ: CZ16628519
bankovní spojení: Fio banka, číslo účtu
ID datové schránky: amznkzc
tel.
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:

- dále jen zhotovitel

uzavírají a akceptují tuto objednávku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu. Objednávka
je ze strany objednatele vystavena v souladu s organizačním řádem Magistrátu města Frýdku-
Místku, směrnicí QS-74-01 o postupech při zadávání veřejných zakázek.

1. Zadání - předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Technické zázemí
pro Arboretum – zpracování PD“ je závazek zhotovitele zpracovat projektovou dokumentaci
pro ohlášení a provedení stavby pro akci s názvem „Technické zázemí pro Arboretum“.
Podkladem pro zpracování projektové dokumentace jsou požadavky objednatele na minimální
rozsah zázemí (viz záznam z jednání ze dne 23.1.2019). Případné další upřesnění může být
provedeno objednatelem, zastoupeným příslušnými odbory magistrátu a správcem arboreta
tj. TS a.s., při vstupním jednání před zpracováním PD. Investiční náklady na realizaci stavby dle
zpracovávané projektové dokumentace jsou vymezeny maximálně do výše 1 000 000,- Kč
bez DPH.



Objednávka: „Technické zázemí pro Arboretum – zpracování PD“  
Č. veřejné zakázky: VZ-IO-2019-0006 
  O/0626/2019/IO 

strana 2 
 

 

 
Obsahem veřejné zakázky bude zpracování projektové dokumentace pro ohlášení stavby 
(v podrobnostech dokumentace pro provedení stavby) v  rozsahu a souladu s vyhláškou  
č. 499/2009 Sb., o dokumentaci staveb vč. rozpočtové části. 
Projektová dokumentace bude sloužit jednak pro ohlášení stavby a také jako podklad pro zadání 
realizace stavby, a proto musí odpovídat požadavkům zákona č. 134/2016 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb  
s výkazem výměr bude sestaven následovně: 

- v oceněném vyhotovení soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr bude použ ito 
aktuálních směrných cen, nejvýše však cen dle ceníku stavebních prací vydaného společností 
ÚRS Praha a.s. (Ústav pro racionalizaci ve stavebnictví; ÚRS Praha, a.s., IČ 471 15 645,  
se sídlem Praha 10, Pražská 18, PSČ 110 00) v příslušné cenové úrovni, 
- v neoceněném vyhotovení soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr nebudou 
uvedeny konkrétní názvy výrobků a výrobců. Položky soupisu prací budou obsahovat označení 
cenové soustavy, pokud bude použita, 

Počet vyhotovení:     5 x písemná forma  

    1 x elektronicky (výkresová část ve formátu .pdf a .dwg nebo .dxf, textová 
         část – word, soupisy prací – excel) 

Požadovaný obsah a rozsah zakázky odpovídá vaší cenové nabídce zaslané e-mailem dne  
13.2. 2019.   

 

2. Celková cena zakázky 

Celková cena je stanovena na základě zaslané cenové nabídky zhotovitele ze 13.2.2019 a činí: 

  bez DPH DPH 21% včetně DPH 

Projektová dokumentace pro 
ohlášení stavby  
(v podrobnostech dokumentace 
pro provedení stavby) 

81 400,- 17 094,- 98 494,- 

Autorský dozor jednotková cena  
(1 hod výkonu AD bez 
DPH/hod) 

Nesčítat v rámci sloupce 
500,- 

Nesčítat v rámci sloupce 
105,- 

Nesčítat v rámci sloupce 
605,- 

Autorský dozor celková cena 
(součin jednotkové ceny a 
celkového počtu hodin) 
max. 8 hod 

4 000,- 840,- 4 840,- 

Cena celkem 85 400,- Kč 17 934,- Kč 103 334,- Kč 

 
 
 

3. Požadovaný termín plnění zakázky: do 31. května 2019 
 

4. Obchodní podmínky, vč. platebních podmínek  
a) Podkladem pro úhradu ceny za předanou projektovou dokumentaci bude faktura, která 

bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a náležitosti 
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy, zejména stanovené účetními  
a daňovými předpisy (dále jen „faktura“). 

b) Nezbytnou součástí faktury, příloh a dokumentace je číslo a název veřejné zakázky.   
c) Doba splatnosti faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 

objednateli. Za den doručení se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka 
podatelny objednatele. 



Objednávka:„TechnickézázemíproArboretum–zpracováníPD“
Č.veřejnézakázky:VZ-IO-2019-0006

O/0626/2019/IO

strana 3

d) Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

e) Nárok na zaplacení díla vzniká protokolárním předáním a převzetím bez vad a nedodělků.

5. Smluvní pokuty

a) Pro případ prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného díla v termínu dle této
objednávky může objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý
započatý den prodlení s předáním díla.

b) Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny za provedené dílo na základě faktury
dle smlouvy může zhotovitel požadovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované
částky bez DPH za každý den prodlení s placením dlužné částky. Úrok z prodlení
objednatel uhradí do 14 dnů od doručení jeho vyúčtování provedeného zhotovitelem.

6. Přílohy:

a) cenová nabídka zaslaná e-mailem dne 13.2.2019

b) záznam z jednání ze dne 23.1.2019

Zaobjednatele: Zazhotovitele:

VeFrýdku-Místku,dne VeFrýdku-Místku,dne

………………………………… …………………………………….

Ing.PeterMikulenka

vedoucíinvestičníhoodboru jednatel


